Adresse 72 Angle Bd Abdelmoumen et Rue RamAllah - Casablanca 

Numéro de téléphone 05.22.54.51.51 

Numéro de télécopieur 05.22.27.35.35 

Adresse électronique f.mial@wafasalaf.ma 

Partie II : PRÉSENTATION DE L’OPÉRATION 

I. STRUCTURE DE L’OFFRE 

Wafasalaf envisage l’émission de deux mille cinq cent (2 500) obligations subordonnées non cotées, d’une 

maturité de 7 ans d’une valeur nominale de 100.000 dirhams. Le montant maximal de l’Opération, objet 

de la présente note d’information, s’élève à deux cent cinquante millions (250 000 000) de dirhams, et se 

répartit comme suit : 

▪ une tranche « A » à une maturité de 7 ans, à taux fixe, non cotée à la Bourse de Casablanca, d’un 

plafond de 250 000 000 de dirhams et d’une valeur nominale de 100.000 dirhams chacune 

(remboursement in fine du principal) ;

[...]

▪ une tranche « B » à une maturité de 7 ans, à taux révisable annuellement, non cotée à la Bourse de 

Casablanca, d’un plafond de 250 000 000 de dirhams et d’une valeur nominale de 100.000 dirhams 

chacune (remboursement in fine du principal) ; 

Le montant total alloué au titre des deux tranches ne doit en aucun cas excéder la somme de deux cent 

cinquante millions (250 000 000) de dirhams. 

Dans le cas où l’emprunt obligataire n’est pas totalement souscrit, le montant de l’émission sera limité au 

montant effectivement souscrit. 

La présente émission est réservée aux investisseurs qualifiés de droit marocain cités dans la présente note